
八戸圏域水道企業団

八水契　第 78 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3 R5.6.19落札決定

4

5

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 06 月 07 日

入札参加条件
・入札公告の3.入札参加資格要件を満たしている者。

\522,580,000-

\619,910,000-

\574,838,000-

\681,901,000-

備　　考

調査基準価格 \570,317,200- \627,348,920-

入札執行報告書

新大橋整備事業に伴う配水管布設(添架)工事

八戸市沼館三丁目～大字河原木字川目　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（一般競争入札）

558,600,000

533,800,000

522,800,000

522,580,000

522,790,000

落札価格

予定価格

㈱りけん

北日本機械㈱

㈱成和

㈱多久製作所東北グループ

明和工業㈱仙台営業所


